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Cnepnyv 30 9KCNepTom

Moaynb SFP+ CWDM
onTndeckmm 1350nm, 40km
(14dB)

SNR-SFP+C35-40

OnucaHune

10 rurabutHbin CWDM moaynb ¢ chopm-thakTopom SFP+, paboTatowmin no ctaHfapTy 10GBASE-ER/EW 1 coBMeCTUMbIN
co cTaHpapTamu 10G Ethernet.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

10G Ethernet Interconnect;
1000 Base-LX Ethernet;
Other links.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepUucTukm



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Paboyas gnvHa BONHLI TX, HM

Twvin nasepa

MowHOCTb n3nyy4yeHus, dBm

Tvn NnpyeMHnKa

YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa, dBm

MakcuMmanbHasa gonycTuMas MOLLHOCTb Ha BXxoae
npmeMHuka,dBm

MakcumanbHas ganbHOCTb, SMF, G652D, kM

OonTuyvyeckun broagxet, ob

Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl

Twvn KOHHEeKTOopa

OuranasoH paboynx TemnepaTyp, C

Mopnep>xka DDMI

Obwwme

Twn monyns

CKOpOCTb MOAYA

Twn onTu4eckoro BOJIOKHa

LOnvHa BONHLI TX, HM

OnTuyeckun brogxeT, ob
MoLHOCTb U3nyyeHus, Abm
YyBCTBUTE/NIBHOCTb NMPUEMHUKa, obM
MakcrMasnibHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
PopM-haKTop MOAYis

Tun KOHHeKTOpa MoAyNA
MakcrMasibHOe pacCToAHNE, KM

PaccTosaHne nepenayn (AnanasoH), KM
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Bce mopenn ontuyecknx moaynen SNR moryT 6biTb
MN3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, IHOYCTPUasbHOM) UCMOJHEHUM C AnarnasaHoM paboumx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHCcuBepbl CO CKOPOCTbIO Nepefadn 1G n HuxXe, Takxe Kak 1 10G mogenn MoryT ObITb M3rOTOBJIEHHbI C MOALEPXKKON
PYHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpovssoauTenen.

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaliuMm norotunom u P/N!


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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